

**16076**



Pastetli Blätterteig 8cm, Btl. 6 Stk.

Zertifizierung:	BIOSUISSE Knospe
Produktionsland:	Schweiz
Herkunft:	Schweiz
Barcode:	7611592007105
Zutaten:	WEIZENMEHL*, Palmfett RSP0*, Sonnenblumenöl*, Wasser, Meersalz, EIER*. Alle landwirtschaftlichen Zutaten aus biologischem Anbau.
Nährwerte pro 100 g/ml:	Energie: 564 kcal / 2'347 kJ Fett: 39.0 g davon ges. Fettsäuren: 0.0 g Kohlenhydrate: 43.0 g davon Zucker: 0.0 g Eiweiss: 9.0 g Salz: 1.10 g
Allergene:	Enthält Gluten, Eier
Sachbezeichnung:	Pastetli Blätterteig